ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2024 г.                                                                                    № 17/60

п.г.т. Тугулым

Об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных

комиссий, сформированного для Тугулымской районной

территориальной избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152-

1137-6 (в редакции от 24.02.2021 г. № 284/2087-7), постановления

Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря 2017 г. №

38/271 «О возложении на территориальные избирательные комиссии

полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных

комиссий»,  Тугулымская районная территориальная избирательная

комиссия

р е ш и л а:

1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых

избирательных комиссий, сформированного для Тугулымской районной

территориальной избирательной комиссии в связи с назначением в составы

участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество Кем предложен Номер
избирательного

участка
1. Сторожук Алексей

Михайлович

собрание избирателей

по месту работы

990

2. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Разместить настоящее решение на сайте Тугулымской районной

территориальной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Тугулымской районной территориальной избирательной

комиссии Постникову Т.А.

Председатель

Тугулымской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.А. Постникова

Секретарь

Тугулымской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Берсенева